АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от ____18.10.2023_____                 № ___193-р____

г. Армавир

О месте хранения движимых вещей

В целях реализации постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 14 сентября 2023 года № 2186 «Об

утверждении Порядка перемещения и хранения движимых вещей,

брошенных на территории общего пользования муниципального

образования город Армавир и затрудняющих проезд транспортных средств,

проход пешеходов, а также возможность самостоятельного передвижения

инвалидов по указанной территории»:

1.Определить место хранения движимых вещей, брошенных на

территории общего пользования муниципального  образования город

Армавир и затрудняющих проезд транспортных средств, проход пешеходов,

а также возможность самостоятельного передвижения инвалидов по

указанной территории, по адресу: город Армавир, улица Тенистая 2/1.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город

Армавир (Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего

распоряжения в газете «Муниципальный вестник Армавира».

3. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru) в сети

«Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                 А.Ю.Харченко